2023 年 7月

受益者の皆さまへ

ＳＯＭＰＯアセットマネジメント株式会社

「好循環社会促進日本株ファンド」

信託約款の変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社の投資信託をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、「好循環社会促進日本株ファンド」につきまして、下記のとおり、信託報酬率を引き下げる信託

約款の変更を行いますので、お知らせ申し上げます。

なお、本お知らせに関しまして、受益者の皆さまのお手続きは不要です。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

＜変更内容＞

信託報酬率を引き下げます。

 合計
内訳

委託会社 販売会社 受託会社

変更前
年率 1.243％

（税抜1.13%）

年率 0.50%

（税抜）

年率 0.60%

（税抜）

年率 0.03%

（税抜）

変更後
年率 1.078％

（税抜0.98%）

年率 0.45%

（税抜）

年率 0.50%

（税抜）

年率 0.03%

（税抜）

※約款変更適用日は 2023 年 8月 5日の予定です。

以上

[本件に関するお問い合わせ先]

ＳＯＭＰＯアセットマネジメント株式会社 リテール営業部

電話番号 0120-69-5432 （受付時間：平日※の午前９時～午後５時）

※土曜、日曜、祝日、振替休日、国民の休日、年末年始（12月31日～1月3日）を除いた日

＊お客さまの個別のお取引内容については、お取引先の販売会社へお問い合わせください。